

COMPTE DE RESULTAT	Du 01/01/2025 Au 31/12/2025	Du 01/01/2024 Au 31/12/2024
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Cotisations	55 864,02	57 882,10
Ventes de biens et services		
Ventes de biens		
dont ventes de dons en nature		
Ventes de prestations de service		
dont parrainages		
Produits de tiers financeurs		
Concours publics et subventions d'exploitation	59 546,67	52 646,67
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
Ressources liées à la générosité du public		
Dons manuels	15 253,00	17 695,40
Mécénats	1 282,15	349 113,59
Legs, donations et assurances-vie		
Contribution financières	73 359,30	2 950,00
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges		10 004,11
Utilisations des fonds dédiés	42 705,32	32 641,67
Autres produits		0,29
Total I	248 010,46	522 933,83
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises	85 896,61	322 644,58
Variation de stock		
Autres achats et charges externes	56 923,96	64 960,64
Aides financières		
Impôts, taxes et versements assimilés	1 105,38	294,88
Salaires et traitements	54 906,28	54 327,29
Charges sociales	12 584,42	12 120,56
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	2 203,66	6 189,66
Dotations aux provisions		
Report en fonds dédiés	41 474,23	42 705,32
Autres charges		
Total II	255 094,54	503 242,93
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-7 084,08	19 690,90
PRODUITS FINANCIERS :		
De participations		
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés	2 914,99	3 864,21
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions valeurs mobilières de placement		
Total III	2 914,99	3 864,21
CHARGES FINANCIERES :		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placements		
Total IV	0,00	0,00
2. RESULTATS FINANCIER (III - IV)	2 914,99	3 864,21

COMPTE DE RESULTAT	Du 01/01/2025 Au 31/12/2025	Du 01/01/2024 Au 31/12/2024
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)	-4 169,09	23 555,11
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
Produits exceptionnels sur opérations en capital		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
Total V	0,00	0,00
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Total VI	0,00	0,00
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)	0,00	0,00
Participation des salariés aux résultats (VII)		
Impôts sur les bénéfices (VIII)		351,00
Total des produits (I + III + V)	250 925,45	526 798,04
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	255 094,54	503 593,93
EXCEDENT OU DEFICIT	-4 169,09	23 204,11
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Dons en nature	1 233 123,00	1 526 533,00
Prestations en nature	56 322,34	38 690,21
Bénévolat	461 913,00	469 709,00
TOTAL	1 751 358,34	2 034 932,21
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Secours en nature	1 233 123,00	1 526 533,00
Mise à disposition gratuite de biens	54 935,62	37 127,53
Prestations en nature	1 386,72	1 562,68
Personnel bénévole	461 913,00	469 709,00
TOTAL	1 751 358,34	2 034 932,21

Évaluation des contributions volontaires en nature

État exprimé en €

		Du 01/01/2025 Au 31/12/2025	Du 01/01/2024 Au 31/12/2024
Ressources	Contribution volontaires en nature		
	Dons en nature	1 233 123,00	1 526 533,00
	Prestations en nature	56 322,34	38 690,21
	Bénévolat	461 913,00	469 709,00
	Total des ressources	1 751 358,34	2 034 932,21
Emplois	Charges des contributions volontaires en nature		
	Secours en nature	1 233 123,00	1 526 533,00
	Mise à disposition gratuite de biens	54 935,62	37 127,53
	Prestations en nature	1 386,72	1 562,68
	Personnel bénévole	461 913,00	469 709,00
	Total des emplois	1 751 358,34	2 034 932,21